
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

複数のクラスでインフルエンザによる体調不良の欠席が増加しているため、感染拡大を

防止する措置として、本日より３日間（12月９日〜12月 11日）、３年６組・２年７組を学

級閉鎖といたします。 

該当クラスの生徒は自宅で待機し、不要不急の外出を控えるようお願いいたします。 

また、他クラスにおかれましても、引き続き体調管理にご留意いただき、マスクの着用

や手洗いの励行など、感染予防にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 


